2013电子工程学院研究生篮球联赛

球队参赛协议

为了使比赛正常有序的进行，组委会经研究决定，以下几条各球队必须服从，并由球队负责人或队长签字确认：

本队队员不得对场上人员（包括本队球员、对方球员、裁判、工作人员）以及观众进行语言和行为上的攻击；

比赛过程中，应以“友谊第一、比赛第二”的原则，严格听从裁判的判罚，不得出现过激的行为；
拉拉队由各队管理，不得出现任何影响比赛的情况，否则将按规则对该队进行处罚；

在正常的比赛中出现的伤病等情况所造成的费用支出，由各队自行承担；

严格遵守本次比赛所制定的比赛规则；

出现打架现象立即取消比赛资格，并上报学院给予纪律处分；

球队个人技术犯规累积三次停赛一场；

本次比赛的最终解释权归西安电子科技大学电子工程学院研究生会所有。

                                  领队签字:
西安电子科技大学电子工程学院研究生会 体育部　2013年9月